
Sikorsky T-70 ile Yangın 
Söndürmeye hazır

İYİ PARTİ MUĞLA’DA HEDEF 
EN AZ 3 MİLLETVEKİLİ
  Muğla siyaset tarihinde son 32 yıldır TBMM’de Bodrumlu vekil hiç 
yokken, İYİ Parti Muğla Milletvekili Adayı Mahalli İdareler Şehircilik ve 
Trafik Planlama Uzmanı Harita Kadastro Mühendisi Bodrumlu Mehmet 
Tosun 14 Mayıs Seçimlerinde, 32 yıl sonra bir ilk olmaya hazırlanıyor.
  İYİ Parti’nin kuruluşundan bu yana partide aktif görev alan ve 
halen Kalkınma Politikaları Turizmden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcılığı görevini sürdüren Mehmet Tosun bu kez Marmarisli 
vatandaşlarla buluştu.     8’de

Atıksu Arıtma Tesisi Açılışında Başkan 
Gürün’den Fethiye’ye Bir Müjde Daha
Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Fethiye Atıksu Arıtma Tesisinin açılış 
töreni yapıldı. Törende konuşan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün yaptıkları 
yatırımlarla Fethiye’nin 2050 yılına kadar kanalizasyon ve arıtma sorunu yaşamayacağını vurgu-
larken, Fethiye Körfezi’nin temizliği için teknik altyapının hazırlandığını belirterek Körfezi temi-
zleyeceklerinin müjdesini verdi.
Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 147 Milyon 323 Bin TL yatırımla kapasitesi 25 bin m3/günden 50 bin m3/güne 
yükseltilen Fethiye Atıksu Arıtma tesisinin açılışı yapıldı. Fethiye’de Büyükşehir Belediyesi tarafından 2019 yılında 
hizmete açılan Ölüdeniz Atıksu Arıtma tesisi ile toplam arıtma kapasitesi yaklaşık 280 bin nüfusa hizmet verebilecek 
orana yükseldi. Fethiye Atıksu Arıtma tesisinde yapılan açılış törenine Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün 
ev sahipliğinde CHP Muğla Milletvekili adayları Gizem Sayar Özcan, Mehmet Demir, Fethiye Belediye Başkanı Alim 
Karaca, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Millet İttifakı ortağı ilçe başkanları ve yöneticileri, 
muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.   6’da

TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay Sanayii ve Sikorsky tarafından ortak üretilerek geçtiğimiz 
günlerde OGM envanterine dahil olan ilk yangın söndürme helikopteri test ve deneme 
uçuşunu gerçekleştirdi.     2’de
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Çocuk Şenliklerinden 
Renkli Sahneler  2 de

Başkan Gürün’den, Fethiye’ye 
Körfez Müjdesi    5’de
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 Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına armağan edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda müdürlüğümüzün 
koordinesinde Köyceğiz’de geleneksel hale gelen Çocuk Şenlikleri düzenlendi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na özel gerçekleşen Çocuk Şenliklerinde okullar kermes 
düzenledi.  Düzenlenen etkinliklerle tüm çocuklar keyifli bir gün geçirdi.

Çocuk Şenliklerinden Renkli Sahneler

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda 
faaliyetlerini Aydın, Denizli 
ve Muğla’da yürüten Güney 
Ege Kalkınma Ajansı, Muğla 
Teknopark A.Ş. iş birliğiyle 
düzenleyeceği “Yeni Teknoloji 
Eğitimleri” sayesinde, gen-
çlerin geleceğin teknolojiler-
inde yetkinliğinin artırılmasını 
sağlanacak.  
GEKA’nın Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü tarafından 

2022 ve 2023 yılları teması 
olarak belirlediği “Genç İstihdamı” 
çalışmaları kapsamında 
gerçekleştireceği faaliyetle gen-
çlerin iş gücü piyasasına girmel-
erinin kolaylaşması ve geleceğin 
yeni teknolojileri alanında nite-
liklerinin artırılması amaçlanıyor. 
Başvuruların 12 Mayıs 2023 
tarihinde son bulacağı “Muğla 
Teknopark Yeni Teknoloji 
Eğitimleri” programı kapsamında; 
Muğla Teknopark firmaları 
tarafından React JS, Node.
js Programlama Dilleri, PC ile 

GEKA VE MUĞLA TEKNOPARK’TAN 
GENÇLERE YÖNELİK

“YENİ TEKNOLOJİ EĞİTİMLERİ”

Endüstriyel Otomasyon, Fonksiy-
onel Gıda Üretim Teknolojisi, Flut-
ter ile Mobil Uygulama Geliştirme, 
Cloud Computing & Cloud 
Security ve RESTful Web Services 
konularında ücretsiz eğitimler 
verilecek. 
Uzaktan eğitim yöntemiyle 60 saat 
olarak Maya Yazılım tarafından 
gerçekleştirilecek “React JS, 
Node.js Programlama Dilleri” 
eğitiminin kontenjanı 15 kişi olarak 
belirlendi. Eğitime seçilecek 
adaylarda, bilgisayar ve yazılım 
bölümlerinde okuyan üniversite 
öğrencilerinin yanı sıra yazılım 
konusunda meraklı, kendini 
geliştirmeye açık ve orta seviye 
İngilizce bilgisine hakim adaylar 
tercih sebebi olacak. 
Bilge Teknoloji firmasının 40 saat 
olarak vereceği “PC ile Endüstriyel 
Otomasyon” eğitiminde katılımcılar 
isterlerse yüz yüze veya uzak-
tan eğitim seçeneklerini tercih 
edebilecekler. Eğitime katılabilmek 
için orta seviye ve üstü yabancı dil 
bilgisinin yanı sıra üniversitelerin 
bilgisayar/yazılım, mühendislik, 
teknik/teknolojik ve eğitim bölüm-
lerinin en az 3. sınıfında okuyan 
öğrencileri ve mezunları vb. şartlar 
başvuruda tercih sebebi olacak. 
On iki kişilik kontenjanı bulunan 

eğitimde söz konusu şartlar diğer 
eğitimlerde de olduğu gibi zorunlu 
olmayıp tercih sebebi olacak. Yani 
belirtilen şartları taşımayan aday-
lar da başvuru yapabilecek. 
Yine diğer firmalar gibi Muğla 
Teknopark A.Ş.’de faaliyet gös-
teren “Türkiye Biyologlar Derneği 
İktisadi İşletmesi” ise eğitim 
faaliyetine 10 saatlik “Fonksiyonel 
Gıda Üretim Teknolojisi” eğitimiyle 
katkı sunacak. Söz konusu eğitim 
kapsamında maksimum 15 kişi 
hibrit sistemle eğitim alabilecek. 
Başvuruda katılımcıların başlangıç 
seviye İngilizce bilgisi ve gıda 
güvenliği konusunda temel 
düzeyde bilgi sahibi olması tercih 
sebebi olacak. 
Mobil uygulamaların yaşamımızın 
her anına yön verdiği günümüzde 
Ideamobile firması ise, “Flutter ile 
Mobil Uygulama Geliştirme” eğitimi 
ile gençlere bu alanda 24 saatlik 
bir eğitim paketi sunacak. Hibrit 
eğitim modeliyle 10 kişilik konten-
janla gerçekleştirilecek eğitime 
başvuruda, temel seviye İngilizce 
bilgisi, temel programlama bilgisi 
ve bilgisayar/yazılım, mühendislik 
ve teknik/teknolojik bölümlerinin 
2., 3., 4. sınıf öğrencileri tercih 
sebebi olacak. 
Bir başka Muğla Teknopark firması 

olan PurpleBOX firması ise bulut 
bilişim ve bulut güvenliği alanında 
“Cloud Computing&Cloud Se-
curity” adlı eğitime imza atacak. 
Sadece 4 kişinin katılabileceği 
eğitim, uzaktan eğitim yöntemiyle 
30 saat olarak gerçekleştirilecek. 
Orta seviye üstü İngilizce bilgisine 
haiz, üniversitelerin bilgisayar 
ve yazılım bölümlerinin en az 4. 
sınıfında okuyan öğrencileri ve 
mezunları başvuruda tercih sebebi 
olabilecek. 
Yazılım ve bilişim dünyasının 
en önemli ve en fazla kullanılan 
yapıları arasında yer alan ve 
özellikle web servisleri üzerinde 
kullanılan yapıyı ifade eden REST-
ful Web Servis alanında,  Arniva 
yazılım firması 20 kişiye 15 saat 
boyunca hibrit yöntemle eğitim 
verecek. 
Kendini geleceğin teknolojileri 
alanında geliştirmek ve bu alan-
larda nitelikli bilgiye sahip olmak 
isteyen gençler eğitimlere başvuru 
yapmak için https://bit.ly/muglate-
knopark-egitim adresini ziyaret 
edebilirler. Eğitimlere başvuru için 
belirtilen şartlar tercih sebebi olup 
yukarıda da belirtildiği gibi zorunlu 
şartlar değildir. Geleceğin teknolo-
jilerinde yetkinliğini artırmak 
isteyen gençler 12 Mayıs Cuma 
gününe kadar dilediği eğitim için 
başvuru yapabilirler. 
**Adnan Tüfekçi
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Sikorsky T-70 ile Yangın 
Söndürmeye hazır

TUSAŞ Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii ve Sikorsky 
tarafından ortak üretilerek 
geçtiğimiz günlerde OGM 
envanterine dahil olan ilk 
yangın söndürme helikopteri 
test ve deneme uçuşunu 
gerçekleştirdi.
 
Muğla Orman Bölge Müdürlüğü 
Güvercinlik Gökçeler Yangın 
Yönetim Merkezî helikopter 
pistinde yapılan test ve den-
eme uçuşunu Muğla Orman 
Bölge Müdürü Salim Karabu-
lut ile birlikte Bölge Müdür 
Yardımcıları Özgür Cılız, Ersen 
Çetin ve Adnan Güller, Orman 
Yangınlarıyla Mücadele şube müdürü Fedai Erdemli ve teknik elemanlar yerinde takip etti. OGM Havacılık 
Daire Başkanı Mahmut Okudan yapılan test uçuşlarıyla ilgili bilgi verdi. 
Muğla Orman Bölge Müdürlüğünde 2023 yılı orman yangınlarıyla mücadele döneminde 2 adet sikorsky T-70 
tipi yangın söndürme helikopteri görev yapacak. Sikorski T-20 tipi yangın söndürme helikopterleri Mayıs 
ayında göreve başlayacak.

Milas’ın Tarih ve Kültür Turizmine

Destekler Devam Ediyor

Muğla Valisi Orhan Tavlı 
başkanlığında Kültür Turizm 
Bakanlığı Yatırım İşletmeler 
Genel Müdürü Şennur Al-
demir, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Tabiat 
Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürü Dr. H. Abdullah Uçan 
ve Doğal Sit Alanları ve Tabiat 
Varlıkları Daire Başkanı Mustafa 
Uzun, Milas Kaymakamı Musta-
fa Ünver Böke, Muğla Vakfı 
Genel Müdürü Tayyar Şaşmaz, 
İl Tarım ve Orman Müdürü Barış 
Saylak, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Emir Oral 
Bülbüloğlu, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Hüseyin Toprak ile ilgili 
personelin katılımlarıyla Milas 
ilçesinde çeşitli programlar 
gerçekleştirildi.

Tarım ve Kültür kenti olarak 
adlandırılan Milas İlçesinde ilk 
olarak Euromos Antik Kentini zi-
yaret eden Vali Orhan Tavlı ve be-
raberindeki heyet kazı çalışmaları 
hakkında Kazı Başkanı Abuzer 
Kılıç’tan kazı çalışmaları hakkında 
bilgi aldı.

Daha sonra Gölyaka Mahallesinde yürütülen tarımsal faaliyet alanlarında yapılacak çalışmalar hakkında 
istişarede bulunuldu.
Kapıkırı Mahallesinde Heraklia Antik Kentinde inceleme yapan heyet, kazı başkanı Zeliha Gider 
Büyüközer’den bilgi aldı ve vatandaşlarla bir araya geldi.
Vali Orhan Tavlı ve beraberindeki heyet Ziraat Odası Başkanı Kahraman Akar’ı ziyaret etti.
Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından yapımı devam eden Menteşe Beyliğinin 
Başkenti Beçin Kalesi Örenyeri yolunda incelemelerde bulunan heyet, daha sonra Antik Kentte Kazı Başkan 
Yardımcısı Davut Oğuz’dan çalışmalar hakkında bilgi aldı.   **Adnan Tüfekçi
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 Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 
kurucusu 
Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk 
tarafından 
tüm çocuklara 
armağan edilen 
ve dünyada tek 
çocuk bayramı 
olan 23 Nisan 
Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nın 103.yılı Muğla’da büyük bir coşkuyla 
kutlandı. Muğla Büyükşehir Belediyesi 22 Nisan’da Köyceğiz’de 
“23 Nisan Çocuk Şenliği” düzenledi ve farklı etkinliklerle çocuklara 
unutulmaz bir gün yaşattı. 
Köyceğiz Gölü kenarında Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 23 
Nisan Çocuk Şenliği’nde Sığla’da bisiklet turu, ormanda trekking 
grubu, orman çocukları etkinliği, sığla sinevizyon, animasyon gös-
terileri, yüz boyama, yerel tohum ekimi, gölde kano, itfaiye ve zabıta 
araçları tanıtım gibi farklı etkinlikler yapıldı. Çocukların doyasıya 
eğlendiği 23 Nisan Şenliği’nde Şubadap Grubu, Dil Tengi, Nezahat 
Doğan, Grup Sığla etkinlikte sahne aldı. 

23 Nisan Coşkusu Farklı Etkinliklerle Köyceğiz’de Yaşandı 

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Köyceğiz’de 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı Şenliği düzenlendi.

Cevizde Antraknoz 
Hastalığına Karşı 
Tedbirleri Alalım 
Verimi Arttıralım
Elektronik Tahmin ve Erken Uyarı Sis-
temi ile cevizde hastalığına karşı tedbir 
uyarısı…. 
Muğla Tarım ve Orman Müdürlüğü,  Zeytin-
lerde Verimsizliğin Tespiti Ve Sorunların 
Giderilmesi Projesi kapsamında üç ilçede 
(Yatağan, Milas, Seydikemer) kurduğu dört 
adet Elektronik Tahmin ve Erken Uyarı 
Sistemi üreticiyi erkenden uyarıyor. 
Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü Barış 
Saylak açıklamasında “Muğla ilinde 
kurduğumuz dört adet erken uyarı sistem-
imiz var. Elektronik Tahmin ve Erken Uyarı 
Sistemi ile bilgisayarda 7/24 toplanan veriler 
uzman ekiplerimiz tarafından incelenerek 
zeytin başta olmak üzere bağ, elma, ceviz 
gibi birçok üretim alanında oluşabilecek 
don ve zararlılarla ilgili riskleri tespit ediyor.  
Bu risklere 
karşı alınacak 
tedbirler konu-
sunda sms ve 
sosyal medya 
üzerinden 
uyarılarımızı 
yapıyoruz. Son 
olarak Yatağan 
Bahçeyaka 
Mahallesinde 
bulunan erken 
uyarı sistemin-
den aldığımız 
verilere göre 
cevizde Antra-
knoz Hastalığı 
için enfeksiyon 

riski oluşabileceği gözlemlendi. 
Özellikle Menteşe, Kavaklıdere ve Yatağan 
bölgelerindeki ceviz üreticilerini tedbirler 
konusunda uyardık.  Muğla’da 2022 yılı 
TUİK verilerine göre 16 bin 353 dekardan 
4192 ton ceviz elde edildi. Yerel çeşitlerin 
önemini ve yaygınlaştırılması gerekliliğini  
de biliyor buna göre gerekli tedbirleri alması 
konusunda üreticilerimizi tekrar uyarıyoruz. 
“ dedi.  
BİLGİ: 
Cevizde Antraknoz Hastalığı İlaçlama 
Zamanları 
1.İlaçlama: Tomurcukların yeni patlamaya 
başladığı, yaprakçıkların kedi kulağı olduğu 
dönemde,
2.İlaçlama: Yapraklardaki, yaprakçıkların 
yarı büyüklüğünü  aldığı dönemde,
3.İlaçlama: Meyvelerin fındık büyüklüğünü 
aldığı dönemde yapılır.
4. ve diğer ilaçlamalar : Yağışlı geçen yerl-
erde kullanılan fungisitin etki süresi dikkate 
alınarak ve enfeksiyon koşulları devam 
ettiği sürece tekrarlanır.

CHP’li Uzun’un halk günlüğü 
aralıksız sürüyor
CHP Muğla Milletvekili Adayı Av. Cumhur 
Uzun, Menteşe ilçesinde bulunan tarihi ar-
asta esnafı ile merkez ilçeye bağlı Günlüce, 
Bozyer ve Kuzluk mahallerinde yaşayan 
halkla bir araya geldi. 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Muğla Mil-
letvekili Adayı Av. Cumhur Uzun, partisinin 
ilçe örgütü ve Menteşe Belediye Başkanı 
Bahattin Gümüş ile Muğla Merkez Menteşe 
ve mahallelerine bir dizi ziyaretlerde bu-
lundu. 
Ziyaret programına merkez Menteşe ilçes-
inde bulunan tarihi arastadaki esnafı ziyaret 
ederek başlayan Av. Cumhur Uzun, esnafın 
sorunlarını dinleyerek, çözüm önerilerini 
paylaştı. 
Ziyaretlerinde sıklıkla değişime ihtiyaç 
olduğuna vurgu yapan CHP Muğla Mil-
letvekili Adayı Uzun, “Ülkemiz artık mevcut 
hükümet ile sürdürülebilir bir yapıya sahip 
değildir. Bu nedenle değişim büyük bir 
ihtiyaçtır” dedi.
Arasta esnafına 
yaptığı ziyarette 
14 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek 
olan seçimlere 
de değinen Av. 
Cumhur Uzun, 
önümüzdeki 
seçimin, ülkenin 
cumhurbaşkanı 
ve parlamen-
toda yer alan 
milletvekillerinin 
seçiminden öte 
halk nezdinde bir 

referandum özelliği taşıdığını da ifade etti. 
Uzun, “Bu seçim, 2017 yılında ülkemizce 
‘evet’ denilen başkanlık sisteminin bugüne 
kadar ülkemizi getirdiği halin devamının 
ya da güçlendirilmiş parlamenter sistem 
arasında bir seçimdir” diyerek, her geçen 
gün kötüye giden ekonominin esnaf 
üzerindeki olumsuz etkiler yarattığını, 
Türk Lirasının değer kaybı ve bu durum-
dan zarar gören halkın her geçen gün 
fakirleştiğine vurgu yaptı. 
Ziyaretlerini Menteşe ilçesine bağlı Gün-
lüce, Bozyer ve Kuzluk mahallelerinde 
sürdüren CHP Adayı Av. Cumhur Uzun, 
beraberindeki CHP heyeti ve Menteşe 
Belediye Başkanı Bahattin Gümüş ile halkla 
sohbet ederek, kırsalın sorunlarını dinledi. 
Hemşehrilerinin kendisine ve partisine 
gösterdiği sıcak ilgiden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, teşekkür eden Av. 
Cumhur Uzun, parlamentoda esnaftan 
kırsala tüm Muğla halkının sesi olacağının 
sözünü de verdi. 
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Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün, 
Fethiye Körfezi için bilimsel 
çalışma başlattıklarını ve Körfezi 
temizleyerek kente yakışır bir 
hale getireceklerini söyledi.

Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün, 
Fethiye’de Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı tamamlanan 
Atıksu Arıtma Tesisi açılışında 
Fethiye Körfezini için çalışma 
başlattıklarının müjdesini verdi. 
Gürün, bugüne kadar sessiz 
sedası bir şekilde Körfez temizliği 
için çalıştıklarına vurgu ya-
parken, bu çalışmaların yarısını 
tamamladıklarını şimdi ki adımın 
Körfez zeminindeki alüvyonların 
temizliği olduğunu söyledi.
Başkan Gürün, “Bilimsel 
Araştırmalarımız Tamamlandı. 
Şimdi Zemin Temizliği İçin Ger-
ekli Adımları Atacağız”
Fethiye körfezi ile ilgili gerekli 
bilimsel araştırmaların yapıldığına 
vurgu yapan Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Osman 

Gürün, tespitler doğrultusunda 
gerekli çalışmaları yaptıklarını 
söyledi. Gürün, “Biz Fethiye Kör-
fezinde çalışmalarımızı başlattık. 
Körfezdeki bütün su akımlarını 
ölçüyoruz. Yaptığımız ölçüm-
lerde 13 metre alüvyon birikmesi 
olduğunu tespit ettik. Bu alüvyon 
birikmesinin 13 metresini de almak 
teknik olarak mümkün değil. 
Körfez zeminine göre 3 ila 5 metre 
alüvyon temizliği yapılması gereki-
yor. Körfezden çıkarılan alüvyon 
yakında derin bir çukur var hemen 
oraya taşınacak” dedi. 
Osman Gürün, “Arıtma Tesi-
simizden Çıkan Suyun Kalitesi 
Meyve Ağacı Sulayacak Kadar 
Yüksek ve Asla Körfezi Kirlet-
miyor”
Fethiye Atıksu Arıtma Tesisinin 
Körfez kirliliğine neden olduğuna 
dair birtakım iddialar olduğunu 
söyleyen Başkan Gürün, bu 
iddiaların doğru olmadığını ve 
tesisten çıkan suyun meyve ağacı 
sulamasında kullanılabilecek 
kadar kaliteli olduğunu söyledi. 
Başkan Gürün, “Şuanda Fethiye 

Atıksu Arıtma Tesisinden çıkan 
suyun Fethiye Körfezine hiçbir 
olumsuz etkisi yok. Buradan çıkan 
su yeşil alan ve meyve bahçesi 
sulaması yapılabilecek kadar temi-
zlikte su. Bugüne kadar arıtmadan 
çıkan su, körfezi kirletiyor diye 
birtakım asılsız iddialar ortaya 
atıldı. En kolay bunu söyleme-
kti. Ancak hiçbir ilgisi yok. Şuan 
tarımsal ilaçlama Körfeze gidi-
yor. DSİ’ni yapmış olduğu kanal 
tekniğe uygun değil. Birçok bilim 
insanı ile görüştük ve bu kanalın 
altının beton olmaması gerekiyor. 
Kanalın altının suyu çekebilecek 
taş veya tabi şekliyle bırakılması 
gerekliydi ancak bu uygulamayı 
yapmamışlar. Ters bentler yanlış 
ve eksik yapılmış. Kısa bentler 
nedeniyle terassümat körfeze 
akıyor ve körfezi doldurmaya 
devam ediyor” dedi.
“Bakanlıktan Gerekli 
Ekipmanı Kiralayarak Kör-
fezi Temizleyeceğiz. Tersaneyi 
Taşımayı Planlıyoruz” 
Körfez için temizlik çalışmaları 
yapacaklarını ve bunun yanı 

sıra çeşitli önlemler aldıklarını 
vurgulayan Başkan Gürün, 
bölgedeki tersaneyi farklı bir 
yere taşıyacaklarını söyledi. 
Başkan Gürün, “Dar ve küçük 
olan tekne yapım yerini daha 
büyük, ticari olarak daha fazla 
kazanç sağlanabilecek bir bölgeye 
alacağız. Bu konuda Fethiye 
Ticaret ve Fethiye Deniz Ticaret 
Odalarımızla görüştük. Tersaneyi 
daha uygun bir yere taşıyarak 

hem daha rahat bir çalışma imkânı 
sunacağız hem de üretim kapasi-
tesini arttıracağız. Yine Körfezi et-
kileyen iki dere yatağında gereken 
çalışmaları yapıyoruz. Körfezi 
Fethiye’ye yakışır masmavi bir 
deniz haline getireceğiz. Bu-
nunla ilgili Ulaştırma Bakanlığının 
elinde teknik ekipman mevcut. 
O ekipmanları Bakanlıktan talep 
edeceğiz ve ücretini ödeyerek 
Körfezi temizleyeceğiz” dedi. 

Başkan Gürün’den, Fethiye’ye Körfez Müjdesi

AK Parti Muğla 2. Sıra Mil-
letvekili adayı Yakup Otgöz seçim 
çalışmalarına ilçe ilçe mahalle 
mahalle gezerek devam ediyor.
Milletvekili adayı Yakup Otgöz, es-
naf ziyaretleri yaparak, STK’lar ve  
hemşerileri ile buluşarak,  AK Parti 

iktidarları döneminde yapılanları 
ve yapacaklarını anlatıyor.
Yakup Otgöz, hemşerilerinin Sayın 
Cumhurbaşkanımıza, kendisine 
ve AK Parti’ye büyük bir teveccüh 
gösterdiğini belirterek yine gümbür 
gümbür geliyoruz dedi.
AK Parti Muğla 2. Sıra Mil-

letvekili adayı Yakup Otgöz 
çalışmalarına ilişkin şu 
açıklamada bulundu.
Kurulduğumuz günden 
beri 21 yıldır girdiğimiz tüm 
seçimleri kazandık.
Bugün de, ‘Türkiye Yüzyılı 
için doğru adımlar’ di-
yerek, bir kez daha mil-
letimizin, huzurundayız. 
Değerli hemşerilerimizin 
desteği ile bu seçimleri de 
kazanacağımıza inancımız 
tamdır.
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan aziz 
milletimizin teveccühü ile   
tekrar kazanacak ve büyük 

Türkiye’yi inşa sürecine devam 
edecektir.
Biz 2023 hedeflerimizle milletimize 
ilan ettiğimiz projelerin çoğunu 
hayata geçirdik.  Şimdi daha geniş 
ufuklara, daha büyük vizyonlara 
doğru yelken açıyoruz. 
İşte bunun için ‘AK Parti geleceğin 
partisidir’ diyoruz. 
Büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşasını kararlılıkla sürdüreceğiz.
Durmadan, dinlenmeden yolu-
muza devam ediyoruz.
Bu seçimler Ülkemizin ve mil-
letimizin geleceği açısından büyük 
önem taşımaktadır.
Millet İttifakı, özerklik şartları 
uygulanacak diyor ve toprak 
bütünlüğümüze ihanet ediyor.
Kobani olaylarının sorumlusu 
Selahattin Demirtaş’ı serbest 
bırakacaklar. 
Darbeci hain  Fetö’cülere af 
çıkartacaklar. 
Terör sebebiyle görevden 
alınanları görevlerine iade ede-

cekler. 
Suriye ve Irak’tan çeki-
lecekler.
Ülkemize, beka ve 
güvenlik sorunu 
yaşatacaklar. 
Kandildeki PKK’lı 
teröristlerce de destekle-
nen Millet İttifakı’nın 
amacı, Ülkemizin tüm 
kazanımlarını yok 
etmektir.
Biz, “Doğru Adımlarla 
Yola Devam”, “Tür-
kiye için hemen şimdi” 
diyoruz.
Biz milletimizin ferase-
tine inanıyor ve güveni-
yoruz.
Cumhuriyetimizin 
100. Yılında Cumhur 
İttifakı olarak Mil-
letimizin teveccühü 
ile seçimlerden yine 
zaferle çıkacağımıza 
inanıyoruz.

YAKUP OTGÖZ: YİNE  GÜMBÜR GÜMBÜR GELİYORUZ
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Atıksu Arıtma Tesisi Açılışında Başkan Gürün’den Fethiye’ye Bir Müjde Daha

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 147 Milyon 323 Bin TL 
yatırımla kapasitesi 25 bin m3/
günden 50 bin m3/güne yük-
seltilen Fethiye Atıksu Arıtma 
tesisinin açılışı yapıldı. Fethiye’de 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
2019 yılında hizmete açılan 
Ölüdeniz Atıksu Arıtma tesisi ile 
toplam arıtma kapasitesi yaklaşık 
280 bin nüfusa hizmet verebilecek 
orana yükseldi. Fethiye Atıksu 
Arıtma tesisinde yapılan açılış 
törenine Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün ev 
sahipliğinde CHP Muğla Mil-
letvekili adayları Gizem Sayar 
Özcan, Mehmet Demir, Fethiye 
Belediye Başkanı Alim Karaca, 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Osman Çıralı, Millet 
İttifakı ortağı ilçe başkanları ve yö-
neticileri, muhtarlar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Alim Karaca, “Osman 
Başkanımın Çabalarıyla Fethiye 
Kokudan Kurtuldu”
Fethiye Atıksu Arıtma Te-
sisi açılışında konuşan Fethiye 
Belediye Başkanı Alim Karaca, 
tarihe tanıklık ettiklerini söylerken, 
Fethiye’nin büyük bir dertten 
kurtulduğunu vurguladı. Karaca, 
“Biz göreve geldiğimizde Osman 
Başkanım ile birlikte eksikleri 
tek tek tespit ettik. Bunlardan en 
önemlisi ise Fethiye artık kötü 
kokan bir kent hale gelmişti. Bu 
da turizme büyü darbe vuruyordu. 
Büyükşehir Belediye Başkanım 
Ölüdeniz’den başlayarak buraya 

kadar çok büyük kanalizasyon 
ve arıtma tesisleri yatırımları 
yaptı. Bu çalışmalarla diğer 
kurumlarında dahli ile 400 kilome-
tre altyapı çalışması gerçekleşti. 
Bu çalışmalar sayesinde kötü 
kokunun önüne geçildi. Projeleri 
hayata geçiren ve büyük çaba sarf 
eden Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Dr. Osman Gürün’e 
çok teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu. 
Alim Karaca’nın ardından konuşan 
CHP Milletvekili adayı Mehmet 
Demir çalışmanın Fethiye için 
önemli bir yatırım olduğunu 
vurguladı. Yine CHP Muğla 
Milletvekili adayı Gizem Sayar 
Özcan ise temiz su kaynaklarının 
önemine değinirken şunları 
söyledi; “Su kaynaklarımızın 
korunması geleceğimiz için büyük 
önem taşıyor. İleri Biyolojik arıtma 
tesisleri gelecek nesillere yeşil ve 
temiz bir çevre bırakabilmek adına 
çok büyük bir adım. 2050 yılını 
referans alarak bu tesisi hayata 
geçiren başkanımız Dr. Osman 
Gürün ve ekibine çok teşekkür 
ediyorum” dedi. 
Başkan Gürün, “Fethiye’den Kötü 
Kokuyu Silip Attık ve 2050 Yılına 
Kadar Kanalizasyon, Arıtma Prob-
lemini Ortadan Kaldırdık”
Fethiye Atıksu Arıtma Te-
sisi açılışında konuşan Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Osman Gürün, Fethiye’den kötü 
kokuyu sileceğiz, arıtma tesisi 
kapasitesini 2050 yılına kadar 
yetecek seviyeye çıkaracağız 

diye söz verdiklerini ve bu sözü 
gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi. Gürün tüm 
sıkıntılara rağmen yatırımları hay-
ata geçirdiklerine vurgu yaparak, 
“Tüm yokluk ve maddi sıkıntılara 
rağmen Bodrum’dan Fethiye’ye 
kadar üretmeye devam ediyoruz. 
Bizi birde 15 Mayıs’tan sonra 
görün. Biz ayrıcalık istemiyoruz. 
Biz sadece tüm belediyelere eşit 
destek verilmesini istiyoruz. Bunu 
da Muğlalı vatandaşlarımız için is-
tiyoruz. 2014 yılında hiçbir şeyimiz 
yoktu. Büyükşehir belediyesini 
kurduk. Bu arada tüm problemleri 
tespit ettik. Yol haritamızı çıkardık. 
En önemli sorun ise finansmandı. 
İller Bankasından kredi alamadık. 
Dışarıdan kredi aramaya başladık 
ve bunu da bulduk. Bu tesisin 
yapımı için 2015 yılından bu yana 
çalışıyoruz. Ancak 3 yıldan fazla 
bir süre kaynak aradık. O müzak-
ereler sonucunda nihayet İl genel-
inde tüm altyapı çalışmalarımıza 
başladık ve birçok yerde 
tamamladık. Fethiye’de altyapı 
için kazdığımız yerlerin tamamı 
düzenlendi. Ve bir daha başka 
bir kurum tarafından bu bölgeler 
tekrar kazılmayacak. Su, yağmur 

suyu, telekomünikasyon gibi farklı 
altyapı yapıldı. Artık sadece arıza 
olursa kazı yapılacak ve hatlar 
yeni olduğu için bu çok zor. Uzun 
süre sorunsuz bir altyapı hizmete 
sunduk. Ovacık uzun yıllardır 
kanalizasyon olmadan turizme 
hizmet vermeye çalışıyordu. Şimdi 
orada kanalizasyon tamamlandı. 
Artık orada kanalizasyona 
bağlanmayacak tesis veya işletme 
kalmayacak. Ovacık Ölüdeniz’e 
daha yakın olmasına rağmen 
buradaki kanalizasyonu Ölüdeniz 
tesisine bağlamadık. Oradan 
merkeze kadar büyük mesafe 
olmasına rağmen merkeze 
bağladık ve önemli bir harcama 
yaptık. Ölüdeniz tesisine fazla yük 
binmesini önleyerek orayı da ko-
ruduk. Bu yatırımlarla Fethiye’deki 
kötü kokuyu silip attık ve 2050 
yılına kadar kanalizasyon ile 
arıtma sorununu tamamen ortadan 
kaldırdık” dedi.
Başkan Gürün, “Fethiye 
Körfezi’ni Temizleyeceğiz”
Fethiye’nin en önemli sorunlarını 
ortadan kaldırmak için büyük 
gayret sarf ettiklerini söyleyen 
Başkan Gürün, Fethiye Kör-
fezi için uzun süren araştırma 

yaptıklarını ve teknik bir rapor 
oluşturduklarını belirterek temizlik 
çalışması yapacaklarını söyl-
edi. Gürün, “Biz Fethiye Körfezi 
için çalışma başlattık. Burada 
bütün su akımlarını ölçüyoruz. 
13 metre alüvyon birikmesi tespit 
ettik. Bilimsel olarak bu tama-
men alınamıyor. 3 ila 5 metre 
alüvyon alınmalı. Şu an DSİ 
tarafından yapılan kanalın beton 
olmaması gerekiyor ve uygun 
olarak yapılmamış. Tüm zirai 
ilaçlı su Körfeze akıyor. Bu da 
Körfezi doldurmaya devam ediyor. 
Ulaştırma Bakanlığından teknik 
araç talebinde bulunacağız, 
ücretini ödeyeceğiz ve Körfez 
temizliğine başlayacağız. Teknik 
olarak gerekli hazırlıklarımız 
bitmek üzere. Finansmanını da 
bularak Körfezimizi temizleyerek 
Fethiye’ye yakışır hale getireceğiz. 
Vatandaşlarımızın hayat 
standardını yükselterek, mutlu ve 
huzurlu yaşamalarını sağlamak 
için çalışmaya devam edeceğiz. 
Daha güzel Fethiye daha güzel 
Muğla ve daha güzel bir Türkiye 
için kol kola birlik içinde geleceğe 
yürüyoruz” dedi.  
**Adnan Tüfekçi

Muğla Büyükşehir Belediyesi ve 
Türkiye Ormancılar Derneği işbirliği 
ile orman yangınlarına karşı orman 
köylerinde bilgilendirme toplantıları 
devam ediyor. Eğitimler Menteşe 
ilçesinin Denizova, Derinkuyu ve Kıran 
mahallelerinde Türkiye Ormancılar 
Derneği Genel Başkanı Ahmet Hüsrev 
Özkara’nın katılımlarıyla devam etti. 
 
Türkiye’nin orman varlığı ile önemli 
şehirlerinden biri olan Muğla’da 
Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye 
Ormancılar Derneği işbirliği ile orman 
köylerinde bilgilendirme toplantıları de-
vam ediyor. Muğla’da Orman Yangınları 
çalıştayını birlikte düzenleyen Büyükşehir ve Türkiye Ormancılar Derneği Muğla’nın farklı ilçelerinde orman içi ve 
bitişiğinde bulunan köylerde orman yangınları için toplumsal duyarlılığı arttırmak, yerel halkı orman yangınları konusunda 
eğitmek, orman ve tarım arazisi arakesitlerinde yer alan tarım alanlarında yeşil yangın emniyet şeritleri oluşturabilmek ve 

Orman Yangınları Bilgilendirme Toplantıları Devam Ediyor daha farklı konularda orman köylerini 
bilgilendirmeyi amaçladığı toplantılara 
Menteşe ilçesinin Denizova, Kıran ve 
Derinkuyu mahallelerinde devam etti. 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye teşkilatı 
ve Türkiye Ormancılar Derneği 
yetkililerin katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantılara Türkiye Ormancılar 
Derneği Genel Başkanı Ahmet Hüsrev 
Özkara’da katıldı. 
Türkiye Ormancılar Derneği Genel 
Başkanı Ahmet Hüsrev Özkara or-
man varlığı ile Türkiye’nin önemli 
şehirlerinden biri olan Muğla’da 
yaklaşan yaz mevsimi ve yangın se-
zonu öncesi orman köylerine yönelik 
bilgilendirme çalışmalarının çok yararlı 
geçtiğini söyledi. 
Özkara; “Ülkemiz son yıllarda ne yazık 
ki büyük orman yangınları yaşadı. 
Orman yangınlarına karşı yangın 
öncesinde, sonrasında yapılması ger-
eken çalışmalar ve alınması gereken 

tedbirler var. Son orman yangınlarında 
ne yazık ki yapılmayan çalışmalar ve 
alınmayan tedbirler nedeni ile büyük 
miktarda orman varlığımızı kaybettik. 
Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte 
orman köylerimizde düzenlediğimiz 
eğitim çalışmaları ile orman köyler-
imizde yaşayan vatandaşlarımızı 
bilgilendiriyor, olası bir yangın öncesi 
yapılması gerekenleri paylaşıyoruz. 
Yaklaşan yaz mevsimi ve yangın 
sezonu öncesi bu eğitimlerin çok 
yararlı olacağını, herhangi bir 
yangın esnasında bilinçli ve eğitimli 
vatandaşlarımızla yangınlara kısa 
sürede müdahale edebileceğimizi 
düşünüyoruz.” dedi. 
Orman köylerinde düzenlenen bilg-
ilendirme toplantılarında katılımcılara 
Büyükşehir ve Türkiye Ormancılar 
Derneği’nin birlikte hazırladığı Or-
man Yangınlarıyla Mücadele rehberi 
dağıtıldı. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamla-
nan Fethiye Atıksu Arıtma Tesisinin açılış töreni yapıldı. 
Törende konuşan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Osman Gürün yaptıkları yatırımlarla Fethiye’nin 2050 yılına 
kadar kanalizasyon ve arıtma sorunu yaşamayacağını vur-
gularken, Fethiye Körfezi’nin temizliği için teknik altyapının 
hazırlandığını belirterek Körfezi temizleyeceklerinin müjdesini 
verdi.
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2023 yılı Ocak ayında komşu 
ülkemiz Irak’ta görülen Şap SAT-2 
serotipi hastalığın Türkiye’de 
yayılmasının önüne geçmek 
amacıyla, Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından “hastalığa 
duyarlı hayvan hareketlerine” ge-
tirilen kısıtlamalar, 28 Nisan 2023 
itibariyle kaldırılıyor. 
Şap SAT-2 serotipine karşı Şap 
Enstitümüz tarafından 37 gün 
gibi kısa bir sürede geliştirilen 

aşı mücadelesi sonuçlarını verdi. 
Ülkemizde bu güne kadar 14,5 
milyon doz aşı üretimi yapılarak 8 
milyon büyükbaş hayvan aşılandı. 
Aşılama çalışmaları bir yandan 
yoğun şekilde devam ederken, 
hastalığın ülkemizde yayılmasını 
önlemek amacıyla hastalığa 
duyarlı hayvan hareketlerine 
getirilen kısıtlamalar, aşılama 
oranlarında yakalanan başarı 
ve hastalığın yayılışının önüne 
geçilmiş olması sebebiyle 

Bakanlığımızın talimatları gereği 
28 Nisan 2023 itibariyle kaldırıldı.
Söz konusu talimat gereğince;
- İl içi hareketlerde Büyükbaş ve 
Küçükbaş Hayvan nakillerinde aşı 
şartı aranmayacaktır.
- İl dışı Küçükbaş hay-
van hareketlerinde aşı şartı 
aranmayacaktır.
- İl dışı Büyükbaş hayvan 
hareketlerinde SAT-2 aşısı 
yapılmış olma ve üzerinden 21 
gün geçmiş olma şartı aranacaktır.
İl Tarım ve Orman Müdürü 
Barış Saylak, konu ile ilgili 
açıklamasında, yapısı gereği 

rüzgarla bulaşabilen bir virüse 
karşı kararlı ve çetin bir mücadele 
sürdürdüklerini ve kısa süre içinde 
hastalığın yayılmasının önüne 
geçtiklerini belirterek “Üreticilerim-
ize geçmiş olsun diyoruz. Bu süre 
zarfında hayvan kesimi, ihracı 
ve ithaline getirdiğimiz yasak-
lar sonuç verdi. Önümüzdeki 
süreçte, bu kısıtlamaları aşama 
aşama kaldırıyoruz. İl sınırları 
içinde hem küçük hem de 
büyükbaş hayvan hareketinde, 
aşı sorgulamayacağız. Fakat 
büyükbaş hayvanların il dışına 
çıkarılması durumunda, tüm 
Türkiye’de aşı kontrolünü yap-

mak durumundayız. Halkımızın 
sağlığı için bir süre daha tedbiri 
elden bırakmayacağız. Aşının hızlı 
şekilde üretimini gerçekleştiren 
enstitü uzmanlarına, üretilen 
aşının sahada duyarlı hayvanlara 
büyük gayretle sahada uygu-
layan Veteriner Hekim, Tekniker 
ile Teknisyen personelimize ve 
kısıt döneminde kurallara uyarak 
hastalıkla mücadelede yanımızda 
olan siz değerli üreticilerimize çok 
teşekkür ediyoruz.” dedi.

**Erol Dolu

Şap Hastalığıyla Aşı Mücadelesi Sonuçlarını Verdi… 

Çoğunlukla ergenlik döneminde 
başlayan akne sorunu, her yaş 
grubunda görülebilir. Yağ bezler-
inin aktivitesi,  propionibacterium 
acnes bakterisi, deride iltihap-
lanma, genetik faktör, hormon-
lar ve yaşam tarzı gibi bir çok 
sebepten dolayı akne oluşabilir.   
Aknenin şiddeti, tutulum yeri, yaş, 
akne izinin olup olmaması akne 
tedavisini belirleyen en önemli 
unsurlardır. 
Unutulmamalıdır ki akne tedavisi 
kişiye özgüdür ve düzenli kontrol 
gerektirmektedir. Özel Yücelen 
Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Dr. 
Tuncer Saçar akne konusunda 
halk arasında en çok merak edilen 
soruları cevapladı. 
Akne nedir?
Ciltte yağ bezlerinin aşırı çalışması 
sonucu oluşan bir deri hastalığıdır. 
Bu durum, ciltteki gözeneklerin 
tıkanmasına ve sivilce, siyah 
nokta, beyaz nokta gibi lezyonların 
oluşmasına neden olur.
Akne neden oluşur?
Genellikle ergenlik döneminde 
hormonların değişmesiyle birlikte 
başlar. Hormonların etkisiyle cilt-
teki yağ bezleri daha fazla yağ 
üretmeye başlar ve bu yağlar 
gözenekleri tıkar. Ayrıca, stres, 

genetik faktörler, bazı ilaçlar 
ve kozmetik ürünler de akne 
oluşumuna katkıda bulunabilir.
Akne nasıl tedavi edilir?
Ciltteki lezyonların şiddetine 
ve tipine göre değişebilir. Te-
davi seçenekleri arasında lokal 
tedaviler (kremler, losyonlar), oral 
ilaçlar (antibiyotikler, hormonlar) 
ve lazer tedavileri bulunur. Ayrıca, 
cilt temizliğine ve doğru beslen-
meye özen göstermek de akne 
tedavisinde önemlidir.
Akne tedavisi ne kadar sürer?
Ciltteki lezyonların şiddetine ve 
tipine bağlı olarak değişebilir. 
Tedavi genellikle birkaç hafta veya 
ay sürebilir. Ancak, daha ciddi 
vakalarda tedavi süresi daha uzun 
olabilir.
Akne tedavisi sırasında nelere dik-
kat etmek gerekir?
Doktorunuzun önerdiği ilaçları 
düzenli olarak kullanmanız ve 
cildinizi aşırı yıkamamaya özen 
göstermeniz önemlidir. Ayrıca, 
ciltteki lezyonlara dokunmamalı ve 
sıkmamalısınız çünkü bu durum 
enfeksiyon riskini artırabilir ve 
izlere neden olabilir.
S: Akne izleri nasıl tedavi edilir?
Tedavi edilmesi zor bir durumdur. 
Ancak, lazer tedavileri, kimyasal 

peelingler ve mikro iğneli tedaviler 
gibi yöntemlerle izlerin görünümü 
azaltılabilir. Ayrıca, ciltteki 
lezyonları sıkmamak ve güneşten 
korunmak da izlerin oluşumunu 
önleyebilir.
Akne önlenmesi mümkün müdür?
Akne tamamen önlenemese 
de, cildinizi doğru bir şekilde 
temizlemek, sağlıklı beslenmek, 
stresten uzak durmak ve uygun 
kozmetik ürünler kullanmak akne 
oluşumunu azaltabilir. Ayrıca, cilt 
bakım rutininize düzenli olarak 
güneş koruyucu eklemek de sivilce 
ve leke oluşumunu önleyebilir.

Özel Yücelen Hastanesi Dermatoloji Uzmanı 
Dr. Tuncer Saçar akne konusunda açıklamalrda bulundu..
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Bodrum Belediyesi, üretim yapan çiftçilere 
destek olmaya devam ediyor. Bahçeya-
ka Mahallesi’nde, sağlıklı gıda üreten 
çiftçilere düzenli olarak yapılan fide hibes-
inin bir yenisi daha gerçekleştirildi.
26 Nisan Çarşamba günü Tarım AR-GE ve 
Yerel Tohum Merkezi’nde Belediye Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü koordinasyonunda, 
üreticilere yazlık sebze fideleri desteği yapıldı. 
Dağıtım etkinliğine Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Tayfun Yılmaz, bölge muhtarları, 
ilgili belediye personeli ile üreticiler katıldı. 
Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun 
Yılmaz, yaptığı açıklamada Bodrum Beledi-
yesi olarak bu yıl 4.sü gerçekleştirilen yazlık 
fide hibe programı kapsamında üreticilerle bir 
araya geldiklerini ifade ederken, “Bugün 350 
bin fideyi üreticilerimize ücretsiz olarak teslim 
ediyoruz. Bunun 172 bini kendi yetiştirdiğimiz 
ata tohumlarından oluşurken geri kalanı da 

belediyemiz tarafından temin edildi. 4 yıllık 
süre içerisinde 1 milyon 250 bin adet fideyi 
ücretsiz olarak yarımadadaki üreticilerimizle 
buluşturmuş bulunmaktayız. Amacımız ağır 
ekonomik koşullar altında ezilmiş olan üretici-
ye bir nebze olsun katkı sunabilmek. Aynı 
zamanda üretime olan teşviki artırmak isti-
yoruz özellikle genç nesil üzerinde. Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğümüzün üreticiye olan 
destekleri 3 buçuk yıldır devam etmektedir. 
Bundan sonraki süreçte de devam edecektir. 
Fideyle beraber gübre ve katma değer yüksek 
ürünlerin çok yıllık bitkilerin hibesi ile üreti-
cilerimize eğitim ve danışmanlık hizmetlerimiz 
de devam edecek.” dedi.
Fidelerini teslim alan üreticiler, her yıl 
gerçekleştirilen etkinlikten memnuniyetlerini 
dile getirirken belediyenin üretici destekleri 
kapsamında gerçekleştirmiş olduğu yardımlar 
dolayısıyla teşekkür etti.

BODRUM BELEDİYESİ, 350 BİN FİDEYİ ÜRETİCİYLE BULUŞTURDU

  Muğla siyaset tarihinde 
son 32 yıldır TBMM’de Bod-
rumlu vekil hiç yokken, İYİ 
Parti Muğla Milletvekili Adayı 
Mahalli İdareler Şehircilik ve 
Trafik Planlama Uzmanı Harita 
Kadastro Mühendisi Bod-
rumlu Mehmet Tosun 14 Mayıs 
Seçimlerinde, 32 yıl sonra bir ilk 
olmaya hazırlanıyor.
  İYİ Parti’nin kuruluşundan bu 
yana partide aktif görev alan ve halen 
Kalkınma Politikaları Turizmden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı 
görevini sürdüren Mehmet Tosun bu 
kez Marmarisli vatandaşlarla buluştu.
   Marmaris’te iki gün süren seçim 
çalışmaları öncesinde beraberinde 
İYİ Parti’nin Menteşeli Milletvekili 

adayı Gülgün Çolakoğlu ve İYİ Parti 
Marmaris İlçe Başkanı Ali Toksoy ile 
birlikte basın mensuplarıyla kahvaltıda 
bir araya gelen İYİ Partili Mehmet 
Tosun “Adil, saygılı, nitelikli, liyakatlı, 
demokratik ve güçlü bir Türkiye” 
için 14 Mayıs seçimlerinde önce-
likli hedeflerinin, Millet İttifakı’nın 
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu Cumhurbaşkanı 
seçtirmek olduğuna dikkat çektiği 
konuşmasında; “Bir diğer hedefimiz 

de İYİ Parti olarak Muğla’da en fazla 
sayıda milletvekilini Ankara’ya gönder-
erek kentimizin sesi, gözü ve kulağı 
olmak. Aday listemizde Sayın Metin 
Ergun, Behçet Saatçı, 3. Sırada ben, 
4. Sırada Gülgün Çolakoğlu ablamız, 
hatta buradan  Marmaris’in sevilen 
isimlerinden Engelli ve Aileleri Birliği 
Derneği Genel Başkanı Tulgay Hasar 
gibi sahada bilinen, dikkat çeken 
isimlerle seçimlere gidiyoruz. Halk 
arasında sahada konuşulan ve bize 
gelen bilgi İYİ Parti’nin Muğla’da en 
az 3 Milletvekili çıkaracağıdır.  Gittiğim 
yerlerde de bu teveccühü görüyorum. 
Asıl olan millettir. Biz milletimizin 
bir süreliğine vekilliğini yürütmek, 
görev yapmak üzere yola çıktık. 85 
milyon insanımız için inşallah 15 
Mayıs’tan itibaren artık Atatürk’ümüz, 

dini ve manevi değerlerimiz üzer-
inden siyaset yapılmadığı, gerçek 
sorunların TBMM’de konuşulup çözüm 
bulunduğu bir Türkiye için çalışıyoruz. 
Hukukun gittikçe rafa kaldırıldığı, 
adalet mekanizmasının işlemediği 
ve sorun biriktirerek geleceğe 
doğru gittiğimiz böyle bir dönemde, 
sorumlu siyasetin ivedilikle bu 
endişeleri ortadan kaldıracak çözüm-
lerle yönetime gelmesi gerekiyor. Bu 

nokta, Muğla’nın geleceği adına da 
kaygılanmamıza yol açıyor. Bugün 
Muğla’nın doğası, kıyıları, tarihi ve kül-
türel zenginlikleri rant tehdidi altında. 
Ormanlarımız, zeytinliklerimiz, doğal 
SİT alanlarımız, vahşi yapılaşma ve 
vahşi madencilikle, yasalar da ihlal 
edilerek sermaye sahiplerine peşkeş 
çekiliyor.  Artık bu gidişe bir ‘dur’ deme 
vakti geldi.
RANT DEĞİL MUĞLA DOĞASI KA-
ZANACAK
    Muğla’mızın doğasını, ranta 
kurban etmeyeceğiz. Bu amaçla 
çizdiğimiz yol haritamızı açıkladık ve 
hatta seçim beyannamemizi interaktif 
hale getirerek, 85 milyon insanımızın 
imzasına sunduk. Ne var bu beyan-
namede? Turizm bölgelerinde ve 
Muğla’mızda var olan imar planlarını 
tekrar gözden geçirerek, imar rantı ve 
istismarına son vermek var. Özel-
likle sahillerde baş gösteren konut 
ve barınma sorununu çözmek var. 
Düşük gelir grupları için sosyal konut 
üretimini artırmak, ya da insanlarımıza 
kira desteği sağlamak var. Eğitimden, 
sağlığa, istihdam ve gelir adaletinden, 
altyapı ve ulaşıma kadar kapsamlı 
bir “yapılacaklar” listesi hazırladık. 
Muğla’mızın her köşesinde, bunları 
anlatıyoruz. Tarım ve turizmi entegre 
ederek, yıllardır konuşulan fakat bir 
türlü hayata geçirilemeyen 12 ay tu-
rizm hedefine ulaşmamızı sağlayacak 
master planımızı anlatıyoruz.  Köy 
okullarını açıp, öğrenicilere yurt 
imkanları sağlayacağımızı, tarımda ve 
turizmde çeşitliliği, dolayısıyla katma 
değeri artıracak somut çözüm öneriler-
imizi anlatıyoruz. Bu ildeki tarım ara-
zilerinin amacı dışında kullanılmasını 
kesinlikle önleyeceğimizi, orman 
yangınlarını tümüyle gündemden 
çıkaracak tedbirleri alacağımızı, 

turizmi, sektörle ve yerinden 
yöneteceğimizi söylüyoruz. Sonuç 
olarak biz, Muğla’yı tarımda, turizmde 
ve ticarette hak ettiği yere çıkaracağız. 
Bunu her bir hemşehrimize anlatana 
kadar çalışacağız.” dedi. Ata SEVGİ 
AjansCANKA
HABERİN VİDEOSU
https://youtu.be/SXEipRxJbPg
İYİ Parti Muğla Milletvekili Adayı Meh-
met Tosun Kimdir?
   “Mehmet Tosun; 1970 yılında 
Muğla’nın Bodrum ilçesi Kemer 
Köyü’nde dünyaya geldi.
İlk ve ortaöğretimini Bodrum Mumcular 
Karaova Ortaokulu’nda, liseyi Milas’ta 
tamamladı.    
  Tosun; 1989 yılında Akdeniz Üni-
versitesi Antalya MYO Harita Kadastro 
Bölümünden, 1996 yılında ise Konya 
Selçuk Üniversitesi Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi Harita-Kadastro 
Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 
  2004 Yerel Seçimlerinde Konacık 
Belediye Başkanı seçilen Mehmet 
Tosun; iki dönem (10 yıl) üst üste 
Bodrum’a hizmet etti.  2011 yılında, 
‘’Karayolu Kaza Kara Noktalarının 
Tespiti ve Çözüm Önerileri: Bodrum 
Yarımadası D-330 Devlet Karayolu 
Örneği’’ tez konusu ile ilk yüksek 

lisans eğitimini, 2017 yılında da “Ma-
halli İdareler ve Şehircilik Bölümü”nde 
ikinci yüksek lisans eğitimini 
tamamladı. 
  İYİ Parti Muğla Milletvekili Adayı 
Mehmet Tosun; 25 Ekim 2017 tari-
hinde İYİ Parti’nin kurulmasıyla birlikte 
aktif siyasete İYİ Parti saflarında 
devam etme kararı aldı ve 2019 
yerel seçimlerine kadar partisinin 
“Yerel Yönetimlerden Sorumlu Başkan 
Yardımcılığı” görevini sürdürdü. 2019 
Yerel Seçimlerinde İYİ Parti’den 
Bodrum Belediye Başkan Adayı oldu. 
İYİ Parti’nin 2019 yılında gerçekleşen 
büyük kongresinin ardından, Genel 
Merkez’de yeni oluşturulan Kalkınma 
Politikaları Başkanlığında Turizmden 
Sorumlu Başkan Yardımcılığı görevine 
getirildi. 
  Kendi şirketinde harita 
mühendisliği, planlama, inşaat ve 
danışmanlık alanlarında faaliyetlerini 
sürdüren Tosun; Türkiye’nin pek çok 
bölgesinde belediyeler, Karayolları ve 
İller Bankası gibi kurumların planlama, 
imar, kadastro ve altyapı projelerinde 
hizmet vermiştir. 
Tosun aynı zamanda BODTO, 
BESİAD, ADD ve Bodrum Yaşam 
Vakfı üyesidir.” **Adnan Tüfekçi

İYİ PARTİ MUĞLA’DA HEDEF EN AZ 3 MİLLETVEKİLİ
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